CONVOCADOS - ENFERMEIRO - MARE

Inscrigéo Candidato BSP CES Dt.Nasc Nt Obj Nt Tit Nt Final Class Def. Negro
657.134-4 [VIVIANE ALVES DE ARAUJO 40,00 42,00 14/03/1988 82,00 0,25 82,25 1° Néao Nao
652.422-2 |MONICA DE SOUZA 32,00 42,00 17/09/1984 74,00 N.Apres 74,00 2° Nao Nao
654.156-9 [MARGARETH VALLE SEQUEIRA 24,00 48,00 07/01/1968 72,00 N.Apres 72,00 3° Néao Néao
655.963-8 |GRACIELE DOMINGOS LOPES 36,00 24,00 06/06/1986 60,00 4,50 64,50 4° Nao Sim
650.770-0 [JAQUELINE CLETO LUQUINI 24,00 36,00 18/11/1991 60,00 3,50 63,50 5° Néo Sim
652.010-3 |EDUARDO PITA PIRES 32,00 30,00 28/01/1985 62,00 N.Apres 62,00 6° Nao Nao
654.772-9 |[EMANUELE LUISA DE SOUZA LOPES 24,00 36,00 19/05/1988 60,00 N.Apres 60,00 7° Nao Nao
655.310-9 [SILVANA DA SILVA DA CONCEICAO 20,00 42,00 10/03/1974 62,00 2,25 64,25 13° Néao Nao
658.764-0 [ROSEMARY SANTOS DA MOTTA 16,00 48,00 06/03/1966 64,00 0,00 64,00 14° Néao Nao
654.062-7 |AGATHA IARA RIBEIRO GONCALVES 16,00 48,00 18/07/1994 64,00 N.Apres 64,00 15° Nao Nao
657.195-6 [THAIS FERNANDES CONSTANCIO DE MELO 28,00 36,00 24/03/1981 64,00 N.Apres 64,00 16° Nao Nao
651.168-6 |LEIR MARISE DA SILVA SANTANA 20,00 42,00 21/11/1974 62,00 0,00 62,00 17° Nao Nao
659.656-8 [LUCIANA PEREIRA RAMOS 20,00 42,00 30/09/1977 62,00 N.Apres 62,00 18° Nao Nao
652.260-2 [HELOISA HELENA MORAIS DOS SANTOS 20,00 42,00 28/07/1990 62,00 N.Apres 62,00 19° Nao Nao
659.867-6 [THAIS REGINA ARAUJO DOS SANTOS 24,00 36,00 23/02/1990 60,00 1,00 61,00 20° Nao Nao
659.094-2 |CARLA MIRANDA DE SOUZA 24,00 36,00 05/09/1979 60,00 0,30 60,30 21° Nao Nao
657.697-4 [DANIELE DOS SANTOS BRAGA 24,00 36,00 05/05/1978 60,00 0,25 60,25 22° Néao Nao

LISTAGEM GERAL CLASSIFICACAO - TRANSFERENCIA UPA ENGENHO NOVO PARA UPA MARE




CONVOCADOS - TEC DE ENFERMAGEM - MARE

Inscrigéo

Candidato

BSP

CES

Dt.Nasc

Nt Obj

Nt Tit

Nt Final

Class

Def.

Negro

652.823-6

MARIA DA LUZ CORREIA DOS

SANTOS

28,00

42,00

15/11/1966

70,00

0,75

70,75




CONVOCADOS - COPEIRO - MARE

Inscrigdo Candidato LPO BSP CES Dt.Nasc Nt Obj Nt Tit Nt Final Class Def. Negro
656.017-2 ROSENEIDE PEREIRA 30,00 25,00 35,00 24/02/1959 90,00 N.Apres 90,00 1° Nao N&o
659.944-3 IVAM LOUREIRO DA SILVA JUNIOR 30,00 25,00 30,00 19/01/1966 85,00 N.Apres 85,00 2° Nao Nao




CONVOCADOS - MAQUEIRO - MARE

Inscrigdo

Candidato

LPO

BSP

CES

Dt.Nasc

Nt Obj

Nt Tit

Nt Final

Class

Def.

Negro

650.173-7

TIAGO BORGES DE SANTANA

20,00

20,00

35,00

08/11/1982

75,00

0,00

75,00

10




CONVOCADOS - TEC DE RAIO X - MARE

Inscricdo

Candidato

BSP

CES

Dt.Nasc

Nt Obj

Nt Tit

Nt Final

Class

Def.

Negro

657.250-2

CELIO LEONARDO ALVES DA SILVA

24,00

54,00

05/05/1989

78,00

1,00

79,00

10




CONVOCADOS - AUXILIAR ADM - MARE

Inscri¢céo Candidato LPO INF BSP CES Dt.Nasc Nt Obj Nt Tit Nt Final Class Def. Negro
CATIA DOS SANTOS BARBOSA DE
651.021-3 |OLIVEIRA 16,00 12,00 30,00 18,00 26/03/1973 76,00 N.Apres 76,00 1° N&o N&o
652.500-8 |THAMIRES MARTINS TEIXEIRA 16,00 16,00 24,00 18,00 23/01/1994 74,00 N.Apres 74,00 2° Néo Néo
656.528-0 |BIANCA MATOS MARTINS 16,00 12,00 24,00 18,00 17/12/1990 70,00 N.Apres 70,00 3° N&o N&o
658.581-7 |DANIEL BARBOSA NOGUEIRA 12,00 12,00 24,00 18,00 04/07/1988 66,00 N.Apres 66,00 4° Néo Néo
651.668-8 |WILKER DE SOUZA SANTOS 16,00 12,00 18,00 18,00 01/12/1986 64,00 1,00 65,00 5° N&o N&o
656.878-5 |ANA LAURA MARINS 8,00 16,00 18,00 18,00 03/04/1957 60,00 N.Apres 60,00 6° Néo Néo
600.051-7 [GEISISLANE SANT ANA ADAO 16,00 8,00 18,00 18,00 17/01/1994 60,00 N.Apres 60,00 7° N&o N&o
658.987-1 |CAROLINE GASPAR LUZ 20,00 16,00 12,00 24,00 27/11/1994 72,00 N.Apres 72,00 9° Néo Néo
660.109-0 [FABIO HENRIQUE DANTAS BORGES 20,00 16,00 18,00 18,00 03/03/2000 72,00 N.Apres 72,00 10° N&o Néo
650.739-5 |ELODINA RODRIGUES COSTA 8,00 8,00 24,00 30,00 07/03/1968 70,00 N.Apres 70,00 11° Néo Néo
652.376-5 |RAQUEL SILVA DE LIMA 16,00 12,00 18,00 24,00 08/02/1988 70,00 N.Apres 70,00 12° Né&o Né&o
655.701-5 [JESSICA LOUREIRO DA SILVA 12,00 8,00 18,00 30,00 25/08/1996 68,00 0,75 68,75 13° Néo Néo

LISTAGEM GERAL CLASSIFICAGAO - TRANSFERENCIA UPA ENGENHO NOVO PARA UPA MARE




CONVOCADOS - ASS SOCIAL - MARE

Inscricdo

Candidato

BSP

CES

Dt.Nasc

Nt Obj

Nt Tit

Nt Final

Class

Def.

Negro

652.617-9

RENATA GODOY MARTINS DE MELO

28,00

42,00

14/09/1972

70,00

1,00

71,00

10




CONVOCADOS - NUTRICIONISTA - MARE

Inscrigéo Candidato BSP CES Dt.Nasc Nt Obj Nt Tit Nt Final Class Def. Negro

651.055-8 DENISE MOURA CARDOSO 24,00 54,00 21/07/1991 78,00 2,25 80,25 1° N&o N&o
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