

CONVOCADOS - ENFERMEIRO - MARÉ

Inscrição	Candidato	BSP	CES	Dt.Nasc	Nt Obj	Nt Tít	Nt Final	Class	Def.	Negro
657.134-4	VIVIANE ALVES DE ARAÚJO	40,00	42,00	14/03/1988	82,00	0,25	82,25	1º	Não	Não
652.422-2	MONICA DE SOUZA	32,00	42,00	17/09/1984	74,00	N.Apres	74,00	2º	Não	Não
654.156-9	MARGARETH VALLE SEQUEIRA	24,00	48,00	07/01/1968	72,00	N.Apres	72,00	3º	Não	Não
655.963-8	GRACIELE DOMINGOS LOPES	36,00	24,00	06/06/1986	60,00	4,50	64,50	4º	Não	Sim
650.770-0	JAQUELINE CLETO LUQUINI	24,00	36,00	18/11/1991	60,00	3,50	63,50	5º	Não	Sim
652.010-3	EDUARDO PITA PIRES	32,00	30,00	28/01/1985	62,00	N.Apres	62,00	6º	Não	Não
654.772-9	EMANUELE LUISA DE SOUZA LOPES	24,00	36,00	19/05/1988	60,00	N.Apres	60,00	7º	Não	Não
655.310-9	SILVANA DA SILVA DA CONCEIÇÃO	20,00	42,00	10/03/1974	62,00	2,25	64,25	13º	Não	Não
658.764-0	ROSEMARY SANTOS DA MOTTA	16,00	48,00	06/03/1966	64,00	0,00	64,00	14º	Não	Não
654.062-7	AGATHA IARA RIBEIRO GONÇALVES	16,00	48,00	18/07/1994	64,00	N.Apres	64,00	15º	Não	Não
657.195-6	THAIS FERNANDES CONSTÂNCIO DE MELO	28,00	36,00	24/03/1981	64,00	N.Apres	64,00	16º	Não	Não
651.168-6	LEIR MARISE DA SILVA SANTANA	20,00	42,00	21/11/1974	62,00	0,00	62,00	17º	Não	Não
659.656-8	LUCIANA PEREIRA RAMOS	20,00	42,00	30/09/1977	62,00	N.Apres	62,00	18º	Não	Não
652.260-2	HELOISA HELENA MORAIS DOS SANTOS	20,00	42,00	28/07/1990	62,00	N.Apres	62,00	19º	Não	Não
659.867-6	THAÍS REGINA ARAUJO DOS SANTOS	24,00	36,00	23/02/1990	60,00	1,00	61,00	20º	Não	Não
659.094-2	CARLA MIRANDA DE SOUZA	24,00	36,00	05/09/1979	60,00	0,30	60,30	21º	Não	Não
657.697-4	DANIELE DOS SANTOS BRAGA	24,00	36,00	05/05/1978	60,00	0,25	60,25	22º	Não	Não

LISTAGEM GERAL CLASSIFICAÇÃO - TRANSFERÊNCIA UPA ENGENHO NOVO PARA UPA MARÉ

CONVOCADOS - TEC DE ENFERMAGEM - MARÉ

Inscrição	Candidato	BSP	CES	Dt.Nasc	Nt Obj	Nt Tít	Nt Final	Class	Def.	Negro
652.823-6	MARIA DA LUZ CORREIA DOS SANTOS	28,00	42,00	15/11/1966	70,00	0,75	70,75	1º	Não	Não

CONVOCADOS - COPEIRO - MARÉ

Inscrição	Candidato	LPO	BSP	CES	Dt.Nasc	Nt Obj	Nt Tít	Nt Final	Class	Def.	Negro
656.017-2	ROSENEIDE PEREIRA	30,00	25,00	35,00	24/02/1959	90,00	N.Apres	90,00	1º	Não	Não
659.944-3	IVAM LOUREIRO DA SILVA JUNIOR	30,00	25,00	30,00	19/01/1966	85,00	N.Apres	85,00	2º	Não	Não

CONVOCADOS - MAQUEIRO - MARÉ

Inscrição	Candidato	LPO	BSP	CES	Dt.Nasc	Nt Obj	Nt Tít	Nt Final	Class	Def.	Negro
650.173-7	TIAGO BORGES DE SANTANA	20,00	20,00	35,00	08/11/1982	75,00	0,00	75,00	1º	Não	Não

CONVOCADOS - TEC DE RAIO X - MARÉ

Inscrição	Candidato	BSP	CES	Dt.Nasc	Nt Obj	Nt Tít	Nt Final	Class	Def.	Negro
657.250-2	CÉLIO LEONARDO ALVES DA SILVA	24,00	54,00	05/05/1989	78,00	1,00	79,00	1º	Não	Não

CONVOCADOS - AUXILIAR ADM - MARÉ

Inscrição	Candidato	LPO	INF	BSP	CES	Dt.Nasc	Nt Obj	Nt Tít	Nt Final	Class	Def.	Negro
651.021-3	CÁTIA DOS SANTOS BARBOSA DE OLIVEIRA	16,00	12,00	30,00	18,00	26/03/1973	76,00	N.Apres	76,00	1º	Não	Não
652.500-8	THAMIRES MARTINS TEIXEIRA	16,00	16,00	24,00	18,00	23/01/1994	74,00	N.Apres	74,00	2º	Não	Não
656.528-0	BIANCA MATOS MARTINS	16,00	12,00	24,00	18,00	17/12/1990	70,00	N.Apres	70,00	3º	Não	Não
658.581-7	DANIEL BARBOSA NOGUEIRA	12,00	12,00	24,00	18,00	04/07/1988	66,00	N.Apres	66,00	4º	Não	Não
651.668-8	WILKER DE SOUZA SANTOS	16,00	12,00	18,00	18,00	01/12/1986	64,00	1,00	65,00	5º	Não	Não
656.878-5	ANA LAURA MARINS	8,00	16,00	18,00	18,00	03/04/1957	60,00	N.Apres	60,00	6º	Não	Não
600.051-7	GEISISLANE SANTANA ADÃO	16,00	8,00	18,00	18,00	17/01/1994	60,00	N.Apres	60,00	7º	Não	Não
658.987-1	CAROLINE GASPAR LUZ	20,00	16,00	12,00	24,00	27/11/1994	72,00	N.Apres	72,00	9º	Não	Não
660.109-0	FÁBIO HENRIQUE DANTAS BORGES	20,00	16,00	18,00	18,00	03/03/2000	72,00	N.Apres	72,00	10º	Não	Não
650.739-5	ELODINA RODRIGUES COSTA	8,00	8,00	24,00	30,00	07/03/1968	70,00	N.Apres	70,00	11º	Não	Não
652.376-5	RAQUEL SILVA DE LIMA	16,00	12,00	18,00	24,00	08/02/1988	70,00	N.Apres	70,00	12º	Não	Não
655.701-5	JÉSSICA LOUREIRO DA SILVA	12,00	8,00	18,00	30,00	25/08/1996	68,00	0,75	68,75	13º	Não	Não

LISTAGEM GERAL CLASSIFICAÇÃO - TRANSFERÊNCIA UPA ENGENHO NOVO PARA UPA MARÉ

CONVOCADOS - ASS SOCIAL - MARÉ

Inscrição	Candidato	BSP	CES	Dt.Nasc	Nt Obj	Nt Tít	Nt Final	Class	Def.	Negro
652.617-9	RENATA GODOY MARTINS DE MELO	28,00	42,00	14/09/1972	70,00	1,00	71,00	1º	Não	Não

CONVOCADOS - NUTRICIONISTA - MARÉ

Inscrição	Candidato	BSP	CES	Dt.Nasc	Nt Obj	Nt Tít	Nt Final	Class	Def.	Negro
651.055-8	DENISE MOURA CARDOSO	24,00	54,00	21/07/1991	78,00	2,25	80,25	1º	Não	Não